平成 19 年 9 月 12 日

各      位
上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 常務取締役 奥 窪 二 郎

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年９月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年７月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 19 年８月２日公表）

前期実績
（平成 18 年７月期）

基準日 平成 19 年７月 31 日 － －

１ 株当た り

配当金
3,500 円   －   －

配当金の総額 89 百万円 － －

効力発生日 平成 19 年 10 月 31 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、本日開催の取締役会に

おいて、業績及びキャッシュ・フローの見通しを考慮しつつ、中期的には連結当期純利益に対する

配当性向 20%程度を維持する方針とし、当期より配当を実施する旨決議いたしました。

なお、当期につきましては、普通株式１株当たり 3,500 円の配当を実施する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 － 3,500 円 3,500 円
前期実績(平成 18 年７月期) － － －

以 上